
VISUTÉ PRACOVNÍ PLOŠINY

Vyloučení odpovědnosti: Toto jsou doporučení pouze ze strany společnosti SSAB.
S dotazy na konkrétní produkt se obraťte na technickou podporu.
Techsupport@ssab.com

47
3c

z-
St

re
nx

®
 p

ro
du

ct
s 

fo
r B

oo
m

 li
ft

s-
v1

-2
0

22
-C

on
fe

tt
i

Výložníkové plošiny
Výložníkové a nůžkové zvedací plošiny široce využívají výhody vysoké meze kluzu oceli Strenx®: 700–1300 
MPa. Získejte mimořádně pevné a zároveň lehké výložníky a plošiny s vynikajícím pracovním dosahem, 
jež splní jakoukoli výzvu na staveništi.

Visuté pracovní plošiny a mobilní zdvihací pracovní plošiny nabídnou díky oceli Strenx® s mezí kluzu až 
1300 MPa vyšší a delší dosah. Ocel Strenx® využijete při výrobě výložníků, pracovních košů, podvozků a 
příhradových ramen ke snížení celkové hmotnosti a zlepšení odolnosti vůči zatížení při použití delších 
výložníků.

Vysokopevnostní ocelový plech, trubky a duté profily Strenx® v redukované tloušťce mohou být příno-
sem pro výložníkové plošiny (teleskopické nebo kloubové výložníky), kloubové plošiny, nůžkové zvedací 
plošiny, pásové zvedací plošiny, tažené visuté plošiny, pojízdné plošiny atd. Díky přesným tolerancím 
tloušťky a rovinnosti umožňuje ocel Strenx® zpracovatelům přesné ohýbání potřebných součástí.

Vysokopevnostní oceli Strenx® 700, 900, 960 a 1100 1.

1.

1.


